АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.11.2016 г.   №  83
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории.

    Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 11.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков»,

Администрация  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 35:17:0511006, общей площадью 639 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, зона не определена, вид разрешенного использования – Здравоохранение.
Местоположение: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, деревня Олятово

2. Присвоить образуемому земельному участку общей площадью 639 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 35:17:0511006   адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, деревня Олятово, ул.Полевая, д.5
3. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Енангское

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Е.А.Кузнецову

    Глава сельского поселения Енангское                                       В.А.Кузнецов
Утверждено

постановлением администрации

от 21.11.2016 г. № 83

[image: image1.jpg]Cxema pacnoJioKEHHS 3¢MEJIBHOTO YUacTKa Ha KaJaCTPOBOM IJIaHE TEPPUTOPUH

Ilmomans 3eMeNBEHOTO y4acTKa 639 KB.M
O0o3naueHne XapaKTEpHBIX Koopaunatsr, M
TOYEK TPAHUIL] X Y
1 448804 5190244
2 448822 5190263
3 448807 5190280
4 448786 5190263
Cuctema xkoopaunat: MCK35 Macmrab 1:500

Vcnosuble 0003HaYECHHA ©
TPaHHUITEI 00PA3yeMOTO 3¢MEIEHOTO YIACTKA

3Y1 HOMEp 00Pa3yeMoTO 3¢MEIFHOTO YUaCcTKa

o] XapaKTepHasa TOYKA I'paHUuIbI o6pa3yeMoro 3CMCILHOTIO Y4aCTKa U eé HOMCD

35:17:0511006  HOMEp KagacTpOBOTO KBapTala
. TpaHHIBI KaJacTPOBOTO KBapTana

JOCTYII K 00pa3yeMoMy 3€MENBEHOMY YIacTKy